
 *MMFMX01BL8Z6* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  75234/2020 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš Večeřa 
Telefon:  558 609 293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  01. 06.2020 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

 
Číslo veřejné zakázky:          P20V00000044 
Název veřejné zakázky:         Rekonstrukce Městské knihovny Frýdek-Místek, Hlavní 111“ 
Druh veřejné zakázky:          zjednodušené podlimitní řízení 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 
 
Dotaz č. 1 
 
1.) V předaných zadávacích soupisech prací se nacházejí položky, které jsou evidentně uvedeny 
2x, případně i 3x, viz výpis čísel položek. 
 
Soupis prací – N19-164-exp 05_26_20VV(2), 
List D. 1.1. - Arch stavební řešení:  
položky číslo – 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 344, 345, 346,  
 
Soupis prací – N19-164-exp 05_26_20VV(2), 
list D. 2 – Projekt interiéru: 
položky číslo – 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 
 
Soupis prací – ZTI_KB – FM_VÝKAZ_26.5.2020 
list 24_2019 – Zdravotně technické instalace  
položka číslo - 137 
 
Soupis prací – D_1_4_5_slaboproud 
list SK 
položka číslo – 1.19 
   
Žádáme o prověření a úpravu zadávacích soupisů prací, a následné o předání nových platných 
zadávacích soupisů prací pro možnost ocenění. Upozorňujeme, že část zdvojených a ztrojených 
položek je nákladově v desítkách tisíc korun. Jako za zcela nevhodnou odpověď považujeme, že 
se má ocenit momentálně platný zadávací soupis prací.  

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  75234/2020  Strana 2 (celkem 8) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Odpověď: 
Položky byly ve VV uvedeny duplicitně. Položky č. 322, 344, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 
81, 82, 83, 84, 85, 86 byly ve VV zrušeny. Zbylé položky zůstávají platné a uchazeči nacení platný 
VV s názvem N19-164_exp 05_31_20 VV, který je přílohou tohoto vysvětlení. 
Dotaz č. 2 
2.) V předaném zadávacím soupisu prací „D_1_4_5_slaboproud“, list PZTS je tato položka: 
 
4.09 NZS.D.409 Finanční rezerva kpl 
 
Žádáme zadavatele o určení tzv. řízené ceny všem dodavatelům jednotně, případně o vymazání 
této položky ze zadávacího výkazu výměr. 
Odpověď: 
Položka č. 4.09 byla ve VV zrušena. Uchazeči nacení platný VV s názvem 
VV_KFM_SLB_05_31_20, který je přílohou tohoto vysvětlení. 
 
Dotaz č. 3 
výpis prvků interiéru 

 

Ve 2.NP má být součástí ceny chladnička 170l s mrazákem80l. 

• Jak je myšleno? 
170l lednička +80l mrazák nebo 170l lednička, ve které je započten 80l 
mrazák? To znamená 90l lednička a 80l mrazák. 

Odpověď: 
Popisem je zamýšlena kombinace 170l chladnička + 80l mražák. Objemy mohou být dodrženy 
s tolerancí +- 5%. 
 
Dotaz č. 4 
 
výkaz výměr ASŘ 
344 K 795951N33 D+M Promítací projektor  ks 2,000 

 P  

Poznámka k položce: 
 
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech 
souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 
výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 
montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. 
Kompletní specifikace viz výpis ostatních výrobků. 

  



Č.J.: MMFM  75234/2020  Strana 3 (celkem 8) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 
Výkaz výměr slaboproud 
1.19 NZS.D.119 Projektor ks     0 Kč 2 
 

 
Výkaz výměr interiér 
75 K 795088U75 D+M Projektor ks 2,000 
 
Není popis 

• Ve slepých výkazech výměr je ve třech částech uveden projektor a pokaždé má 
jiné parametry. 
Skutečně tam bude tolik projektorů? 

• Ve výkaze výměr interiéru nejsou uvedeny parametry pro projektor? 
Jaké parametry bude mít projektor v části interiér? 

• Jaké uchycení bude mít projektor v části slaboproud? 
• Jaké uchycení bude mít projektor v části interiér? 

 
Odpověď: 
 
Položky č. 75 a 344 byly zrušeny. Uchazeči nacení platné VV s názvy N19-164_exp 05_31_20 VV 
a VV_KFM_SLB_05_31_20, které jsou přílohou tohoto vysvětlení. Projektor bude dodán 
s uchycením k podhledu, kde bude umístěn. 
Projektor bude dodán s parametry: 

- 4K rozlišení 
- Svítivost min. 2000 ANSI 
- Kontrast min. 10000:1 
- HDMI připojení 
- USB 
- Reproduktor 
- Dálkový ovládač 

 
Dotaz č. 5 
 
výkaz výměr interiér 
72 K 795088U72 D+M Myčka nádobí vestavná ks 1,000 

 P  

Poznámka k položce: 
 
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech 
souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 
výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 
montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. 

  



Č.J.: MMFM  75234/2020  Strana 4 (celkem 8) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Kompletní specifikace viz výpis prvků interiéru. 

73 K 795088U73 D+M Systém signalizace nouzového volání ks 1,000 

 P  

Poznámka k položce: 
 
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech 
souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 
výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 
montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. 
Kompletní specifikace viz výpis prvků interiéru. 

  

74 K 795088U74 D+M Promítací plátno, 3000x2000mm ks 2,000 

 P  

Poznámka k položce: 
 
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech 
souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 
výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 
montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. 
Kompletní specifikace viz výpis prvků interiéru. 

  

75 K 795088U75 D+M Projektor ks 2,000 

 P  

Poznámka k položce: 
 
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech 
souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 
výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 
montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. 
Kompletní specifikace viz výpis prvků interiéru. 

  

76 K 795088U76 D+M Odpadkový koš, plastový, objem 25l ks 11,000 

 P  

Poznámka k položce: 
 
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech 
souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 
výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 
montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. 
Kompletní specifikace viz výpis prvků interiéru. 

  

77 K 795088U77 D+M Háček na oděvy, ocelový ks 15,000 

 P  

Poznámka k položce: 
 
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech 
souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 
výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 
montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. 
Kompletní specifikace viz výpis prvků interiéru. 

  

78 K 795088U78 D+M Zrcadlo pro montáž na stěnu, 1500x1000mm ks 11,000 

 P  

Poznámka k položce: 
 
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech 
souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 
výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 
montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. 
Kompletní specifikace viz výpis prvků interiéru. 

  

79 K 795088U79 D+M Zásobník na mýdlo 500ml ks 11,000 

 P  
Poznámka k položce: 
 
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech 

  



Č.J.: MMFM  75234/2020  Strana 5 (celkem 8) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 
výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 
montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. 
Kompletní specifikace viz výpis prvků interiéru. 

80 K 795088U80 D+M Sklopný přebalovací pult cca 700x800x600mm, nosnost 
15kg ks 1,000 

 P  

Poznámka k položce: 
 
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech 
souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 
výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 
montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. 
Kompletní specifikace viz výpis prvků interiéru. 

  

81 K 795088U81 D+M Poštovní schránka ocelová pro montáž na fasádu ks 2,000 

 P  

Poznámka k položce: 
 
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech 
souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 
výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 
montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. 
Kompletní specifikace viz výpis prvků interiéru. 

  

82 K 795088U82 D+M Systém pro označení dveří, AL systém s vyměnitelnými 
pásky ks 12,000 

 P  

Poznámka k položce: 
 
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech 
souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 
výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 
montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. 
Kompletní specifikace viz výpis prvků interiéru. 

  

83 K 795088U83 D+M Informační systém - tabule z plastohliníkového panelu, 
1000x1500mm ks 5,000 

 P  

Poznámka k položce: 
 
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech 
souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 
výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 
montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. 
Kompletní specifikace viz výpis prvků interiéru. 

  

84 K 795088U84 D+M Markýza pro zastínění terasy ve 4.NP, rozměr zastíněné 
plochy 7000x6200mm ks 1,000 

 P  

Poznámka k položce: 
 
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech 
souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 
výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 
montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. 
Kompletní specifikace viz výpis prvků interiéru. 

  

85 K 795088U85 D+M Elektrický vysoušeč rukou planžetový ks 7,000 

 P  

Poznámka k položce: 
 
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech 
souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 
výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 
montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. 
Kompletní specifikace viz výpis prvků interiéru. 

  



Č.J.: MMFM  75234/2020  Strana 6 (celkem 8) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

86 K 795088U86 D+M Držák toaletního papíru kovový ks 13,000 

 P  

Poznámka k položce: 
 
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech 
souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 
výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 
montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. 
Kompletní specifikace viz výpis prvků interiéru. 

  

 
Ve výše zobrazených položkách je odvolávka na popis jednotlivých prvků ve výpisu prvků 
interiéru. 
Ve výpise prvků interiéru však popis výše zobrazených položek č.71 až 86 chybí. 

• Žádáme o doložení popisu jednotlivých prvků pod pol.č.72 až 86, tak jak je 
uvedeno v poznámkách jednotlivých položek. 

 
Odpověď: 
 
Položky č. 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86 byly ve VV zrušeny. Uchazeči 
nacení platný VV s názvem N19-164_exp 05_31_20 VV, který je přílohou tohoto vysvětlení. 
 
Dotaz č. 6 
 
výkaz výměr ASŘ 

319 K 795951N05 D+M Odpadkový koš, sešlapávací, s vnitřním kyblíkem, materiál 
plast, objem 25l ks 11,000 

320 K 795951N06 D+M Háček na oděvy, materiál ocel ks 15,000 
 
Výkaz výměr interiér 
76 K 795088U76 D+M Odpadkový koš, plastový, objem 25l ks 11,000 
77 K 795088U77 D+M Háček na oděvy, ocelový ks 15,000 
 

• Nejsou náhodou položky duplicitní? 
• Kterou z nich máme ocenit? 

 
Odpověď: 
Položky č. 76 a 77 byly zrušeny. Platí položky č. 319 a 320. Uchazeči nacení platný VV s názvem 
N19-164_exp 05_31_20 VV, který je přílohou tohoto vysvětlení. 
 
dotaz č. 7 
 
výkaz výměr ASŘ 
346 K 795951N35 D+M Vestavná myčka na nádobí ks 1,000 
 
Výkaz výměr interiér 
72 K 795088U72 D+M Myčka nádobí vestavná ks 1,000 
 

• Nejsou náhodou položky duplicitní? 
• Kterou z nich máme ocenit? 

 
Odpověď: 
Položka č. 72 byla zrušena. Platí položky č. 346. Uchazeči nacení platný VV s názvem N19-
164_exp 05_31_20 VV. 
 



Č.J.: MMFM  75234/2020  Strana 7 (celkem 8) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 
 
dotaz č.8 
výkaz výměr ASŘ 
345 K 795951N34 D+M Promítací plátno 3 / 2 m ks 2,000 
 
Výkaz výměr interiér 
74 K 795088U74 D+M Promítací plátno, 3000x2000mm ks 2,000 
 

• Nejsou náhodou položky duplicitní? 
• Kterou z nich máme ocenit? 

 
Odpověď: 
Položka č. 74 byla zrušena. Platí položky č. 345. Uchazeči nacení platný VV s názvem N19-
164_exp 05_31_20 VV, který je přílohou tohoto vysvětlení. 
 
dotaz č.9 
Výkaz výměr interiér 
 
78 K 795088U78 D+M Zrcadlo pro montáž na stěnu, 1500x1000mm ks 11,000 
79 K 795088U79 D+M Zásobník na mýdlo 500ml ks 11,000 

80 K 795088U80 D+M Sklopný přebalovací pult cca 700x800x600mm, nosnost 
15kg ks 1,000 

81 K 795088U81 D+M Poštovní schránka ocelová pro montáž na fasádu ks 2,000 

82 K 795088U82 D+M Systém pro označení dveří, AL systém s vyměnitelnými 
pásky ks 12,000 

83 K 795088U83 D+M Informační systém - tabule z plastohliníkového panelu, 
1000x1500mm ks 5,000 

84 K 795088U84 D+M Markýza pro zastínění terasy ve 4.NP, rozměr zastíněné 
plochy 7000x6200mm ks 1,000 

85 K 795088U85 D+M Elektrický vysoušeč rukou planžetový ks 7,000 
86 K 795088U86 D+M Držák toaletního papíru kovový ks 13,000 
 
výkaz výměr ASŘ 
321 K 795951N12 D+M Zrcadlo pro montáž na stěnu, 1500x1000mm ks 11,000 
322 K 795951N13 D+M Elektrický vysoušeč rukou planžetový ks 7,000 
323 K 795951N14 D+M Držák toaletního papíru kovový ks 13,000 
324 K 795951N15 D+M Zásobník na mýdlo 500ml ks 11,000 

325 K 795951N16 D+M Sklopný přebalovací pult cca 700x800x600mm, nosnost 
15kg ks 1,000 

326 K 795951N17 D+M Poštovní schránka ocelová pro montáž na fasádu, rozměr 
pro vhození novin a jiných rozměrných tiskovin ks 2,000 

327 K 795951N18 D+M Systém pro označení dveří, AL systém s vyměnitelnými 
pásky, 1 + 6 místný ks 12,000 

328 K 795951N19 D+M Informační systém, tabule z plastohliníkového panelu s 
potiskem rozměr 1x1,5m ks 5,000 

329 K 795951N20 D+M Markýza pro zastínění terasy ve 4.NP, rozměr zastíněné 
plochy 7,0 x 6,2m, textilní markýza svinovaná na vřeteno ks 1,000 

 
• Nejsou náhodou položky duplicitní? 
• Které z nich máme ocenit? 
 



Č.J.: MMFM  75234/2020  Strana 8 (celkem 8) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Odpověď: 

Položky č. 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 322 byly zrušeny. Platí položky č. 321, 323, 324, 
325, 326, 327, 328, 329. Uchazeči nacení platný VV s názvem N19-164_exp 05_31_20 VV, 
který je přílohou tohoto vysvětlení. 

 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí odboru ZVZ 
 


		2020-06-01T10:42:55+0000
	Not specified




